
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 97992240

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.514,73 RON - 2.514,73 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA /UM VALOARE TOTATA LEI FARA TVA /CANTITATE HARTIE XEROX A4 TOP 60 15.97 958.20 HARTIE XEROX A3 TOP 1 36.13 36.13 BIBLIORAFT PP 5MM BUC 10 7.56 75.60 BIBLIORAFT PP 7.5 MM BUC 29 7.56 219.24 TONER KYOCERA TK 6115 BUC 3 126.05 378.15 SEPARATOR A4 BUC 1 12.61 12.61 DOSAR PLASTIC BUC 200 0.67 134.00 DOSAR CARTON BUC 50 0.84 42.00 TONER KYO TK 1170 BUC 4 84.03 336.12 PIX PENSAN BUC 50 0.84 42.00 TUS COLOP BUC 3 13.45 40.35 LIPICI KORES 40 G BUC 1 5.88 5.88 LIPICI 20G BUC 1 4.20 4.20 PIX CORECTOR BUC 2 5.88 11.76 TONER BROTHER FR 2300 BUC 2 67.23 134.46 UNITATE BROTHER FR 2300 BUC 1 84.03 84.03 TOTAL VALOARE 2514.73
